Протокол № 1 от 28.10.2023 года

заседания Совета обучающихся ЦДТ «Хибины»

Члены Совета ЦДТ «Хибины»:

Председатель Совета обучающихся ЦДТ «Хибины»:

  – Караваева Дарья Сергеевна;

Секретарь Совета ЦДТ «Хибины»:

  – Денисова Дарья Валерьевна, педагог-организатор ЦДТ «Хибины»

Всего: 7 членов

6 членов – Новичкова Сабина, Сторожева Арина, Шелыгин Денис, Гутикова

Екатерина, Варзопова Екатерина, Скиданова Алиса.

Повестка дня:

1. Выборы председателя совета.

2. Ознакомление с планом работы.

3. Создание рабочей команды для оценивания работ конкурса «Волшебные ручки».

Постановили:

1. Назначить Караваеву Д.С. председателем совета.

2. Создать рабочую группу для участия в жюри: Варзопова Екатерина, Сторожева

Арина, Новичкова Сабина, Шелыгин Денис.

Председатель _________________ Караваева Д.С.

Секретарь ____________________ Денисова Д.В.